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 پیشگفتار : 1
را نگاشته و در اختیار آن  ه ما داد تا  ه توفیق گردآوری این مجموعه را ببا سپاس فراوان از خداوند منان ک

با سه بخش متفاوت ولی پیوسته و مربوط به هم این کتاب جویندگان علم زبان انگلیسی قرار دهیم. در 

 روبرو هستید.

 بخش اول :   *

جهت شرکت در و همچنین برای آمادگی بیشتر  زبان لغاتفراگیری لب و ادرک بهتر مط به منظور

کنکورهای سراسری رشته های مطالب این بخش، از  این درس در کنکورهای مختلف،  عمومی  های  آزمون 

قابل ذکر است  ( گردآوری شده است.1397الی  1390های سالی، هنر و زبان )بی، انسانریاضی، تجر

 ست.متن در این قسمت قرار داده شده ا 104سوال مربوط به لغت و تعداد  424تعداد 

 * بخش دوم : 

و  TOEFLدر این قسمت جهت گسترش دایره لغات زبان و آشنایی با کلمات ضروری دوره های 

IELTS  استفاده   1100و    504،   400هایهای زبان تخصصی، از متون اصلی کتابآزمون ع دیگر  و انوا ،

 شده است.

 * بخش سوم : 

از سوالات و متون جهت مطالعه بیشتر های مدیریت است و این بخش مربوط به متون تخصصی رشته 

ه شده، تا هم درک مطلب کنکورهای کارشناسی ارشد و دکترای رشته مدیریت در سالهای اخیر استفاد

کنکوری، آشنا شده   اساتید محترم با نوع طرح سوال آشنا شوند و هم دانشجویان با متون کاملاً استاندارد

 نیز کسب نمایند.و آمادگی لازم را برای کنکور دوره دکترا 

 های زبان را در خود جای دهد و متذکرتواند تمامی لغات مهم آزمونای نمیقابل ذکر است هیچ مجموعه

شود که دانشجویان، صرفاً به این کتاب اکتفا ننموده و به کتب دیگر نیز مراجعه نمایند. در بخش می

از لغات داخل متون، گردد بعضی ری مینامه سعی شده است که لغات تکراری نیامده باشد و یادآولغت

نامه آورده نشده در لغت  گسترده از حوصله خارج باشد،  ینامهبدلیل کمبود فضا و اینکه شاید مطالعه لغت

 گردد متون را حتماً مطالعه نمایید.است، لذا تأکید می

ت حترم خواهشمند اس شود هیچ کتابی خالی از نقص نیست، لذا از خوانندگان مدر پایان خاطر نشان می

ارسال نمایند  bmcent@chmail.irانتقادات منصفانه و کارشناسی و پیشنهادات سازندة خود را به ایمیل 

 تا در چاپهای آینده مدنظر قرار گیرد.

 این اثر را به ساحت مقدس امام زمان )عج( تقدیم می نماییم.

شیما اکبریان  ـ محمدیونس امیدی :  گرد آورندگان    

ق و من الله التوفی
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